平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
最近の業績動向を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討した結果、将来にわたり課税所得の発生が
見込まれることから、回収可能性があると判断し、連結、個別にそれぞれ法人税等調整額として△３億76百万円を計上す
ることとなりました。その結果、業績予想の修正をするものです。

以 上

平成24年4月12日
各 位

上場会社名 株式会社 カンセキ
代表者 代表取締役社長 長谷川 静夫
（コード番号 9903）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 高橋 利明
（TEL 028-659-3112）

業績予想の修正及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。同時に繰延税金資産の計上をお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,100 1,120 810 350 23.64
今回修正予想(B) 30,633 1,148 817 624 42.18
増減額(B-A) 533 28 7 274
増減率(%) 1.8 2.5 0.9 78.3
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

28,796 728 391 104 7.07

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,080 1,110 800 340 22.96
今回修正予想(B) 30,616 1,134 810 608 41.08
増減額(B-A) 536 24 10 268
増減率(%) 1.8 2.2 1.3 78.8
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

28,567 718 388 103 6.97